
UCHWAŁA NR XXII/196/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa Dęba

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę  Nr XVI/118/2019 z dnia 30 października 2019r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Nowa 
Dęba.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 22992449-4A23-4F08-A82E-32135CF89E04. Uchwalony Strona 1




